СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРЕЧИСТИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2019г. № 143
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
          В соответствии с ч.2, ч.7.1 ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 4 ст. 14 Закона Оренбургской области от 05 ноября 2009 года №3209/719-IV-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района, на основании численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района по состоянию на 01 июля 2019 года, решением избирательной комиссии Пречистинский сельсовет Оренбургского района от 12.12.2019г. № 9/14-2, Совет депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:

1. Утвердить сроком на 10 (Десять) лет схему избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (Приложение №1).
2. Утвердить графическое изображение схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (Приложение №2).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района от 12 мая 2015 года № 169 «Об утверждении схемы избирательных Округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области».

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пречистинский сельсовет в сети Интернет.
         6. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов                                                  Е.А. Мамонтов
Приложение № 1

к решению Совета депутатов муниципального образования  Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
от 27.12.2019г. № 143

СХЕМА
избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Количество избирателей на 01.07.2019 года – 347 чел.

Число избирательных округов - 1
Количество мандатов: -7

Средняя норма представительства избирателей для пятимандатного избирательного округа - 347

избирательный округ №1

В избирательный округ входит: с. Пречистинка.

Число избирателей - 347.

Количество  мандатов: 7
Приложение № 2
к решению Совета депутатов  муниципального образования  Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
от 27.12.2019г. № 143

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

схемы двух многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  Экспериментальный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области